Inspektbriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive

-y Y
|
. ; Tel : 228-516, 228-527
i DPEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Dekdaruesi

Emri Mbiemri Institucioni Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data e Emerimit Data e Largimit
/L1 R PANDA  KESHLe) 1+ LARTE ¢ - 2EVEMESKRYETAR 14l 02003 —~ | =] —
DLEIJITES/S €
Data e dorezimit te deklarates Telefon / Cel.

29/03 /2 00% _ . Permbledhje ¢ Formulareve ‘
Formulari A-1 jo O po &l —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
1. Per here te pare [¥] Pasuri te paluajtshme dhe ¢ drejta reale mbi to
. - -oerherefep 0J Formulari A2 jo X po L] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Tipi i deklarimit:  ~# 2. Vjetori X .
3 Me kerkese o Pasuri te l.uajtsh_me regjistrim publike ‘
4. Pas largimit nga fanksioni ] Formulari A-3 jol®l poll —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

. . . Sende me viere mbi 5000 USD
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe F lari A4 o< 0 f I Kete lar bashkelidh
kete fage eshte: -2 ormulari A-4 jol&l pol.l —ne gofle se po ploteso kete formular bashkelidhur

Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale

. + Formulari A-5 jol] poX —ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
\ Vertetoj se deklarimet ¢ bera nga une ne formularet bashkelidhur > O P qotie s po p . . .
jane teij ota, te verteta, te sakti dhe mbaj pergjejgesi ligjore per Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari mjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)

. o Formulari A-6 jo po ¥l —ne qofie se po ploteso kete foriular bashkelidhur
kt | H
sakiesinep om“m;) :] ty] :: esi Detyrime financiare ndaj [Ei'sonave juridik dhe fizike
Emer. Mbiemer. Nenshkri g Formulari A-7 jo i po Lt —ne qofle se po ploteso kete formular bashkelidhur

&R PANAA #

Adresa e plote ¢ banimit: ££.
rsaec . -

Te ardhura personale nga paga, piesemarrja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari tieter qe sjell te ardhura
Formulari A-8 jo po X —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Licenca dhe patenta qe siellin fitim

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

Komente te marresit ne dorezim te deklarates

. ) Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
Data ¢ marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar —
2o 1 041 dQO_ZI 1. Nerregull dhe pranohet [A

Emer, Mbiemer, Nenshkrim ., . 2. Jone rregull, kthehet per plotesim Ll
~ LR b t
Lo usx““(%ﬂ*""" M

Data e verifikimit -
/ / Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente te Inspektorit.
1. E vertete
Inspektori 2. Joe venetel [l _— -
Emer, Mbiemer, Nenshkrim 3. Me mangesi O

oo ) Nr. Indeksit (NN




FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
si : Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dygane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet e {jera notuese tc

lidhura me token dhe ¢do gje ge eshre e trupezuar ne menyre te qendrueshme ¢ te vazhdueshme me token ose ndertesen.
Periudha ¢ Deklarimit

Emer Mbiemer /& /£ PANLA Institucioni £&S#7¢¢/ 4 ¢ ALTE 7 Nga [/ { _ deri gr/ Ricecs
AecyrESISE
FERSHKRIMI [ | [ P [ Vendudodhia | T T Burimi ;
natyr mi:ion zoct]ron (adresa ¢ plote) (ne Ee ka) (konkret dhe jo i pergjithshem) v?;mrltl:rflc
1=k ne % milion/lek
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J2E i PPERTwAR - VOV Pl i /3 fo 202 AT rvITETS Sy AVOLAT d#4E
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GALAZH , 28 ™, 7 | oe| so |£L. FITIME TE LEACIZLARA
AAER 7,,-/4,%: NMNE VITIN P444L£47/ A2 Aorecyd Neod A7/ V2TET7 Sr AVCEAT
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52 02, AIERTuAN LFLE 7z B PZ we rE LEALIZ GARA pGH
Vir, 7 A990 7 IR A Bl TIvs TETT  BASHAESHoLTES

IHE s tars S AVRIEHAT

Emer Mbiemer Firme

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal




FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
si : Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet ¢ {jera notuese te

lidhura me token dhe gdo gje qe eshte e trupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer 3 £ + 7T#A PA rAA Institucioni QI YA ATH KuSHTETvELE Nga =/ deri o7 /| Zal=eo%
PERSHKRIMI Sasia | Vlzfta | Pjesa Vend ndodhja Nr, .dt regj Nr_ Burimi Te
ne ne qe (adresa e plote) ne hipoteke | Pasuris (konkret dhe jo i pergjithshem) ardhura

natyr | milion | zotron (ne se ka} vjetore ne
lzk ne % milion/lek

/26 ais VBERTUAR Kel phrccmmcyve W 27 M| /3 /02004 J€ RERL /2y ARY NGA #7277 ETL
VITIN 2600 71 RANE [ BHSHEESHOLT2 T S £/ 0t IHE
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S$2 aiiS NOERTwA L vy Phce. !JM,.//?:.: 7E RENC/ 2 AN A AL T7HTETY
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C 90,2 T MIERTAAR S JUP IR T2 RATVE 123 . /9% J BAVESES SHTETERORE

PARA 1 fr777 S FFO

Emer Mbiemer Firme
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal



FORMULARI A-2
PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

‘. - Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror si¢ jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez.
Automjeteve, Kapiteneria ¢ Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj...

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni _ Nga / / deri L
PERSHKRIMI Sasia Vieftane | Pjesage Vend ndodhja Nr, dt regj Burimi Te ardhura
he milion/lek Zodron ne regjistrat . . vjetore ne
natyre ne % (adresa e plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshem) milion/lek
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme




SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

FORMULARI A-3

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni Nga f deri I
PERSHKRIMI Sasiane | Vicfia ne Vend ndodhja Burimi Vrejtje
Natyre | milion/lek

(adresa e plote)

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme




AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

FORMULARI A-4

Aksioni” eshte titull pronesie, qe perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shogerie dhe qe i jep te drejten zoteruesit te saj te marre

pjese ne fitime..

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni Nga / / deri / /
PERSHKRIMI S:]Si;r“c V_ll‘?ﬁ:ﬂ“i Vend ndodhja Burimi {f x dhura
ayre mlionsie. jetore ne
(adresa ¢ plote) miljon/lek

Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme



FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogart rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer /&R FPAVEA Nga /[ [/ deri 27/ A /2cos

Institucioni £€€J47ces 72 LA R 7& 4

ARET7TE S/ S E
PERSHKRIMI Viefia ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
milion/lek d fot Vjetore ne
ose valute (adresa e plote) miljon/lek
ose valute
CIKY 1B ITETE YE BANKEN |EUL Y | £L TN/ '7/ME 7€ REAL/ICHARA VGA
N < o /. T/ RANE A7/ vV TETs Sr AVvoRAT JQHE
TE ARLRIFYRA wvaAhA APAGA
— i — “ShH _— - — —_ =
N2 L%
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N S A | 3coo YSA

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal LEmer Mbiemer Firme
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" Emer Mbiecmer /¢ /& pPAXVYA

FORMULARI A-6

TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISIONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARDHURA
(Per vete dhe te gjithe pjestaret e familjes)

Institucioni £&S4#7ecs + ¢ ARTE

Periudha e Deklarimit

DELETITE€Srsrs€E

PERSHKRIMI Shuma Detyrime Shuma neto | Adresa e plote e Institucionit ku realizohen te ardhurat
gjithesej fiskale ne ne :
milion/lek milion/iek milion/lek N
TE ARANHULA PERSONALE| /. F o3 I3 |BeEvards 2oG T T IRANE
NGA PAGA
7E ARDILA Nsh PresEmarRIEl g oX | 9,00 F g3 |ByLEVRRY/S “COCG [ * T /RARE
NE BELEQHTET & . ¢ 4). —
TE ALDAHYLA NGA PAGA - o. g 7/ GITYAATA /e SH7ETH ELE,

E BASHeESHOR TES

OULEVERA JESHMORET E w817 ", VR IE T/ OANE

A2/ 7A _PANIA

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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Q%szff
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LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

FORMULARI A-7

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni Nga I deri [
PERSHKRIMI Sasia ne Viefta Vend ndodhja %huma‘ Detyrime Shuma neto | Verejtje
Natyre ne (adresa ¢ plote) gjithesej fiskale ne ne
milion/lek P Milion/lek Milion/lek Milion/lek

Deklarimi 1 rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal -

Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Emer Mbiemer /&7 2 PLANYDA

Institucioni £EJ#re ¢/ + & AL TE
NLETTES/ SE

Periudha € Deklarimit

Nga /[ 1 deri B/ Sz lZeond

PERSHKRIMI Viefta ne
milion/lek

Vend-ndodhja e subjekteve ge ju detyroheni
(adresa ¢ plote)

Arsyeja e krijimit te detyrimit

Vrejtie

DETYR /14 FNVANCIAR NJAT | 2.3

229G+ I 2 E

AREY/ PER BANEIE, &

AL CLYL AR NGA #&ISAICL s 4

R 7 R ANE

LY A ST RAVE, VE VrTiN /999

wveree~s< 7 I

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

-

Emer Mbiemer Firme
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”,une /¢ /R PA VYA st subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, €2/ ¢3 [ ey

Emer, Mbiemer, Firme
(/L1 8 PANYA
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